
Haku

Valtion erityisavustus digitaalisen laadunarviointijärjestelmän Valssin käyttöönoton tukemiseen vuodelle 2023-2024
22.09.2022 - 10.11.2022 16:15

Hakijan nimi

Kemijärven kaupunki
Osoite

PL 5
98101 Kemijärvi

Sähköposti

kirjaamo@kemijarvi.fi
Puhelinnumero

040-729 3098

☑ Annan suostumukseni hakemusta koskevien päätösten sähköiseen tiedoksiantoon.

Haettavan avustuksen määrä

63 289,60 €

Lisätiedot asiakkaasta
Toimintayksikkö / Aliorganisaatio

Kemijärven kaupungin varhaiskasvatusyksiköt: Jyvälänpuiston ja Särkelän päiväkodit, Pelkosenniemen päiväkoti sekä
Savukosken Korvatunturin kehto - ryhmäperhepäiväkoti.

Hakemuksen yhteyshenkilö ja yhteystiedot

Heidi Haavisto
Varhaiskasvatuspäällikkö, Kemijärven varhaiskasvatus

Sähköposti

heidi.haavisto@kemijarvi.fi
Puhelin

0408616486

Internetsivut

www.kemijarvi.fi, www.savukoski.fi, www.pelkosenniemi.fi

Avustusta koskevat tiedot
Käyttötarkoitus

Kuntien yhteisen projektikoordinaattorin palkkaus, matkakustannukset kuntien välillä ja työskentelyvälineiden hankinta.

Lyhyt kuvaus käyttötarkoituksesta

Kemijärven, Pelkosenniemen ja Savukosken varhaiskasvatuspalveluiden tavoitteena on ottaa digitaalinen
laadunarviointijärjestelmä Valssi käyttöön vuosien 2023–2024 aikana. Valtionavustuksella katetaan kuluja, joita sähköisen
järjestelmän käyttöönotosta muodostuu. Avustuksella palkataan yhteinen projektikoordinaattori, katetaan
matkakustannuksia ja hankitaan työskentelyvälineet. Tavoitteena on uudistaa kuntien arviointiprosessia ja nostaa Valssi
osaksi toiminnan jatkuvaa kehittämistä.

Haettavan avustuksen määrä

63 289,60 €

Avustuksen suunniteltu käyttöaika

01.01.2023 - 30.06.2024

Hankesuunnitelma
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Tarvekuvaus

Kemijärven, Pelkosenniemen ja Savukosken varhaiskasvatuspalveluissa on akuuttia tarvetta uudelle digitaaliselle
laadunhallintajärjestelmälle ja arviointiprosessin uudistamiselle. Tarve laadunarviointijärjestelmälle on noussut
henkilökunnalta, joka kokee laadunarvioinnin vaikeaksi ja aikaa vieväksi. Käytännössä kyselyiden toteuttaminen ei ole ollut
yhtenäistä yksiköiden välillä ja kyselyt eivät ole laadultaan olleet riittävän hyviä.

Digitaalisen laadunarviointijärjestelmä Valssin  käyttöönottoon vaaditaan paljon järjestelmällistä suunnittelua, koordinointia,
valmistelua ja koulutusta. Varhaiskasvatuksen henkilökunnan resurssit menevät täysin päivittäisten työtehtävien
hoitamiseen eikä henkilökunnan työaikaa voida irrottaa sähköisten järjestelmien kehittämiseen. Projektikoordinaattorin
palkkaaminen on ainoa mahdollisuus laadunarviointijärjestelmän käyttöönottamiseksi ja arviointiprosessin uudistamiseksi,
sillä henkilökunnasta ei löydy riittävästi tvt:n eikä laadunhallinnan osaamista.

Tavoitteet

Tavoitteena on yhtenäistää alueellista varhaiskasvatuksen laadunarviointia ja saada Valssi-järjestelmä pikimmiten
käyttöön, jotta kansalliset laatukriteerit saadaan osaksi varhaiskasvatuksen arkea. Tavoitteena on Valssi-järjestelmän
avulla kerätä tietoa ja tuottaa yhteenvetoja varhaiskasvatuksen kehittämiseksi. Kuntien varhaiskasvatuksessa halutaan
kehittää toimintaa paikallisesti ja helpottaa työntekijöiden arjen laatutyötä.

Valssi-järjestelmän avulla Kemijärvelle, Pelkosenniemeen ja Savukoskelle saataisiin selkeät laadun arviointikriteerit, jotka
on laadittu kyselylomakkeiksi ja itsearviointikysymyksiksi. Valssi-laadunhallintajärjestelmän kautta varhaiskasvatus saisi
toimivia työkaluja omaehtoisen tiedonkeruun toteuttamiseen kyselyillä sekä tukea arviointitiedon keräämiseen ja
hyödyntämiseen paikallisella tasolla. Lisäksi Valssi keventäisi hallinnollista työkuormaa integroimalla järjestelmään
olemassa olevia tietoja kansallisista tietovarannoista (Varda).

Toteutustapa

Hankkeessa on kaksi vaihetta, joista ensimmäinen on Valssin käyttöönotto ja käyttöönoton edellyttämä tekninen valmistelu
kunnissa. Toinen vaihe on Kemijärven, Pelkosenniemen ja Savukosken varhaiskasvatuksen arviointiprosessin
uudistaminen ja Valssin nostaminen osaksi toiminnan jatkuvaa kehittämistä.

Valtionavustuksella palkataan kolmelle kunnalle yhteinen projektikoordinaattori, jonka tehtävänä on kouluttautua Valssi-
järjestelmän käyttöön ja valmistella sisäistä koulutusmateriaalia Karvin ohjemateriaalin pohjalta. Lisäksi tehtävänä on
suunnitella ja toteuttaa varhaiskasvatuksen henkilökunnan ja esihenkilöiden koulutukset. Projektikoordinaattori tarkastaa,
päivittää ja täydentää Valssin tarvitsemia taustatietoja varhaiskasvatuksen Varda-tietovarantoon.

Koordinaattorin tehtävänkuvaan kuuluu valmistelutyötä, kuten arviointijärjestelmään ja sen taustalla oleviin laatukriteereihin
tutustumista. Varhaiskasvatuksessa on sovittava käyttöönottoon liittyvistä vastuista ja järjestelmän käyttäjärooleista.
Tarvitaan roolien mukaista kouluttautumista, henkilöstön itsearviointiosaamisen vahvistamista sekä uuden
laadunarviointijärjestelmän tuomista osaksi toiminnan kehittämistä.

Projektikoordinaattorin tehtävänkuvaan kuuluu myös arviointiprosessin uudistaminen ja Valssin nostaminen osaksi
toiminnan jatkuvaa kehittämistä. Tarkoitus on tehdä laadunarviointikäytänteistä pysyviä toimintamalleja kuntien
varhaiskasvatukseen. Projektikoordinaattorin tehtävänä on kehittää arviointiprosesseja, valmistella prosessien
uudistamista, tuoda Valssilla toteutettavat arvioinnit osaksi toimintaa ja valmistella arviointisuunnitelmaa, joka sisältää
Valssilla toteutettavat arvioinnit.

Koordinaattori työskentelee tiiviisti varhaiskasvatuksen ylemmän johdon, asiantuntijoiden ja päiväkodin johtajien kanssa ja
lisää henkilöstön digitaalista osaamista ja auttaa vahvistamaan itsearviointiosaamista. Projektikoordinaattori raportoi
työskentelystään säännöllisesti kuntien ohjausryhmälle.

Haetaanko avustusta usean yhteisön hankkeeseen?

Kyllä
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☐ Haen ilman yhteistyötahoja ☑ Haen yhteistyötahojen kanssa
Yhteistyötahot

Nimi

Pelkosenniemen kunta, varhaiskasvatus
Savukosken kunta, varhaiskasvatus

Muut keskeiset yhteistyökumppanit

Hankkeen arvioitu maantieteellinen laajuus

Hankkeen vaikutukset koskettavat alueellisesti kaikkia Kemijärven, Pelkosenniemen ja Savukosken kuntien
varhaiskasvatuksessa olevia lapsia, perheitä ja työntekijöitä, mutta myös varhaiskasvatusta valtakunnallisella tasolla.

Hankkeen vaikutukset näkyvät hallinnollisella tasolla niin, että esihenkilöt saavat työkaluja käytännön laadunhallintaan ja
kehittämistyöhön. Hankkeen vaikutuksesta varhaiskasvatukseen saadaan selkeyttä laadunhallintaan ja kehittämistyöhön.

Vaikutukset näkyvät myös varhaiskasvatuksen arjessa, sillä saatua tietoa hyödynnetään kuntien varhaiskasvatuksen
laadun kehittämisessä. Nämä positiiviset vaikutukset näkyvät myös varhaiskasvatuksen asiakkaina oleville perheille.

Hankkeesta Valssi-järjestelmän kautta kerättyä tietoa on tarkoitus käyttää varhaiskasvatuksen alueellisessa
kehittämisessä. Lisäksi tietoa voidaan hyödyntää valtakunnallisessa kehittämisessä, esimerkiksi tuottamalla
valtakunnallisia yhteenvetoja saadusta tiedosta.

Kohderyhmä

Kemijärven, Pelkosenniemen ja Savukosken varhaiskasvatuksen henkilöstö sekä varhaiskasvatuksessa olevat lapset
perheineen.

Hankkeeseen osallistuvien henkilöiden määrä (arvio)

Käytännön tasolla hanke koskettaa koko Kemijärven varhaiskasvatuksen henkilöstöä, jota on tällä hetkellä noin 60
määräaikaisessa tai vakituisessa työsuhteessa. Lapsia Kemijärven varhaiskasvatuksessa on tällä hetkellä reilu 200 lasta.
Pelkosenniemellä puolestaan on noin kymmenen työntekijää ja 40 lasta ja Savukosken kunnassa kuusi työntekijää ja 25
lasta.

Hankkeeseen osallistuvien vapaaehtoisten määrä (arvio)

Hanke toteutetaan  Kemijärven, Savukosken ja Pelkosenniemen kuntien varhaiskasvatuksen henkilökunnan ja perheiden
kanssa.

Miten hankkeen kohderyhmä osallistuu toiminnan suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?

Projektikoordinaattori raportoi työskentelystään ja etenemisestään kuntien yhteiselle ohjausryhmälle, joka kokoontuu
säännöllisesti yhteispalavereihin suunnittelun ja toteutuksen aikana. Lisäksi loppuarviointi tehdään kuntien yhteisen
ohjausryhmän kanssa.

Varhaiskasvatuksen päiväkodinjohtajat ja varajohtajat ovat saaneet osallistua tämän hankkeen suunnitteluun
hakuprosessin aikana ja hankesuunnitelma on tehty yhdessä kuntien esihenkilöiden kanssa. Ajatus sähköisten
järjestelmien uudistamisesta on tullut henkilökunnalta, joka on toivonut esimerkiksi perheille tehtävien laatukyselyiden
yhtenäistämistä ja sähköistämistä.

Toteutusvaiheessa henkilökunta pääsee osallistumaan esimerkiksi kyselyiden valmisteluun ja toteutukseen. Henkilökunta
pääsee osallistumaan myös kuntien väliseen varhaiskasvatuksen laadun kehittämistyöhön. Hankkeen arviointiin osallistuu
esihenkilöiden ja projektikoordinaattorin lisäksi koko kuntien muu henkilökunta.
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Aikataulu

Projektikoordinaattori aloittaa tehtävässään vuoden 2023 alussa ja Valssi-järjestelmä pyritään ottamaan käyttöön
mahdollisimman nopealla aikataululla. Koulutuksia henkilökunnalle järjestetään kevään 2023 aikana ja viimeistään syksyllä
2023 otetaan järjestelmä käyttöön kaikissa kunnissa. Kesäkuun 2024 loppuun saakka projektikoordinaattorin tehtävänä on
jalkauttaa Valssi-järjestelmää ja kehittää eri kuntien varhaiskasvatuksessa jatkuvaa laadunarviointia, arviointiprosesseja
sekä kehittämistyötä.

Tulokset

Valssi-järjestelmän avulla Kemijärven, Pelkosenniemen ja Savukosken varhaiskasvatus saa selkeät laadun
arviointikriteerit, jotka ovat laadittu kyselylomakkeiksi ja itsearviointikysymyksiksi.

Valssi-laadunhallintajärjestelmän avulla kuntien varhaiskasvatus saa toimivia työkaluja omaehtoisen tiedonkeruun
toteuttamiseen kyselyillä sekä tukea arviointitiedon keräämiseen ja hyödyntämiseen paikallisella tasolla. Lisäksi Valssi
keventäisi hallinnollista työkuormaa integroimalla järjestelmään olemassa olevia tietoja kansallisista tietovarannoista
(Varda)

Hankkeen tuloksena on alueellinen kuntien arviointiprosessin uudistaminen ja Valssin nostaminen osaksi Kemijärven,
Pelkosenniemen ja Savukosken varhaiskasvatuksen jatkuvaa kehittämistä.

Tulosten hyödyntäminen

Tarkoitus on tehdä käytänteistä pysyviä toimintamalleja. Hankkeen päätyttyä Valssilla toteutettavat arvioinnit ovat kiinteä
osa Kemijärven, Pelkosenniemen ja Savukosken varhaiskasvatuksen toimintaa. Kuntien varhaiskasvatuksilla on omat
laadunarviointisuunnitelmansa, jotka sisältävät Valssilla toteutettavat arvioinnit.

Hankkeesta saatua laadunhallinnan kokemusta levitetään yksiköissä ja saatuja tuloksia raportoidaan säännöllisesti
henkilökunnalle ja varhaiskasvatuksessa asiakkaina oleville perheille.

Perheiltä ja henkilökunnalta saatua palautetta hyödynnetään varhaiskasvatuspalveluiden kokonaisvaltaisessa
kehittämisessä. Käytänteitä muutetaan ja kehitetään saadun palautteen perusteella.

Mitä tiedonkeruumenetelmiä / mittareita tullaan käyttämään hankkeen tulosten osoittamiseksi?

Hankkeen aikana kerätään tietoa henkilökunnalta ja varhaiskasvatuksen asiakkailta kyselyillä. Lisäksi hankkeen aikana
projektikoordinaattori seuraa Valssi-järjestelmän käyttöä ja laadunarviointijärjestelmien kehittämisprosessia.

Projektikoordinaattori tekee puolivuosittain itsearviointia omasta työskentelystään sekä raportoi säännöllisesti tavoitteiden
toteutumista kuntien yhteiselle ohjausryhmälle.

Yhtenä kuntien arviointiprosessin uudistamisen ja  varhaiskasvatuksen jatkuvan kehittämisen mittarina voidaan pitää myös
laadunhallintadokumenttien ja -käytänteiden alueellista vertailua ja yhtenäistämistä.

Miten hanke vastaa hakuilmoituksessa esitettyihin hakukohtaisiin myöntöperusteisiin?

Valssi-järjestelmän käyttöönotto tapahtuu kunnissa mahdollisimman nopealla aikataululla ja projektikoordinaattori aloittaa
tehtävässään vuoden 2023 alussa. Kemijärven, Savukosken ja Pelkosenniemen kunnat ottavat Valssi-laadunarvioinnin
sähköisen järjestelmän käyttöön viimeistään syksyllä 2023.

Hankesuunnitelmiin sisältyvät sekä Valssin käyttöönotto ja käyttöönoton edellyttämä tekninen valmistelu että
arviointiprosessin uudistaminen nostamalla Valssi osaksi toiminnan jatkuvaa kehittämistä.
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Miten hanke vastaa hakuilmoituksessa esitettyihin, ministeriöstä myönnettävien avustusten yleisiin perusteisiin?

Tässä hankkeessa mahdollistetaan se, että varhaiskasvatuksessa työskentelevän henkilöstön kyvyt ja osaaminen saadaan
mahdollisimman hyvin käyttöön ja varhaiskasvatuksesta saadaan mahdollisimman laadukasta. Tämä hanke kehittää
varhaiskasvatuksen henkilöstön sekä lasten merkityksellisen elämän edellytyksiä.

Alueellinen yhdenvertaisuus toteutuu paremmin, kun pienissäkin Lapin kunnissa on käytössä valtakunnalliset
laadunhallintajärjestelmät, jotka ovat eri kunnissa yhtenäiset.

Tämän hankkeen tavoitteena on uudistaa Kemijärven, Pelkosenniemen ja Savukosken varhaiskasvatuspalveluita luovalla,
tutkivalla ja vastuullisella toiminnalla. Laadunhallintajärjestelmällä lisätään varhaiskasvatuksen kyselyiden vastuullisuutta
sekä tutkimuksellista arvoa.

Hankkeessa varhaiskasvatuksen henkilökunnan osallisuutta lisätään ja perheet saavat välineitä palautteenantoon ja
palveluiden kehittämiseen. Tärkeää on perheiden osallisuuden lisääminen ja kasvatuskumppanuuden tukeminen.

Luvattoman ulkomaisen työvoiman käyttö

Hakijaa tai hakijan edustajaa ei ole tuomittu luvattoman ulkomaisen työvoiman käytöstä. Hakijaa ei ole tuomittu
maahanmuuttoviraston seuraamusmaksuun laittomasti maassa oleskelevien palkkaamisesta.

Muuta

Talousarvio
Kustannusarvio

Henkilöstökulut 69 912,00 €
Toimitilakulut, jotka aiheutuvat hankkeesta 0,00 €
Ulkopuoliset palvelut 0,00 €
Muut kulut
  - Kannettava ja puhelin 2 000,00 €
  - Matkakustannukset 7 200,00 €

Yhteensä 79 112,00 €

Listaa tehtävät, joissa henkilön vuositulot sivukuluineen tai palkkio ylittää 80.000 euroa

Rahoitussuunnitelma

OKM:ltä haettava avustus 63 289,60 €
Oma rahoitus 15 822,40 €
EU-rahoitus
Muu julkinen rahoitus
Yksityinen rahoitus
Lainat
Muu rahoitus

Yhteensä 79 112,00 € 80.00%

Liitteet

Hyväksynnät

10.11.2022 Heidi Haavisto
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☑ Hakemus on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti

Liitteet

Otsikko Tiedosto Päiväys
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